

SEGREGACJA ODPADÓW - CO I GDZIE WYRZUCAĆ



OPAKOWANIA WIELOMATERIAŁOWE, TWORZYWA SZTUCZE, METAL

WRZUCAMY: puste butelki plastikowe po różnych napojach (np. typu PET), puste butelki plastikowe po kosmetykach i środkach czystości (np. po szamponach, płynach), plastikowe opakowania po żywności (np. kubki po jogurtach, margarynach), plastikowe zakrętki, plastikowe koszyczki po owocach, folie i torebki z tworzyw sztucznych, czyste kanistry plastikowe, opakowania stalowe i aluminiowe (puszki, pudełka, folie itp.), drobny złom żelazny i metale kolorowe, kapsle

NIE WRZUCAMY: połączenia tworzyw z innymi materiałami, butelek i pojemników z zawartością, pojemników po olejach (spożywczych, chłodniczych, silnikowych), opakowań po lekach, zabawek, sprzętu AGD, pojemników po wyrobach garmażeryjnych, akumulatorów, baterii, zabrudzonej folii i opakowań foliowych, styropianu (tacki styropianowe), opakowań po aerozolach, puszek i pojemników po farbach i lakierach, opakowań po środkach chwastobójczych i owadobójczych.



PAPIER I TEKSTURA

WRZUCAMY: czysty papier (tj. gazety, książki, czasopisma, zeszyty, katalogi, prospekty itp.), torby papierowe (np. po cukrze), karton i tekturę (np. pudełka), worki papierowe i papier pakowy.

NIE WRZUCAMY: papieru z domieszką tworzyw sztucznych, papieru zatłuszczonego lub zabrudzonego, opakowań po napojach (np. kartony po mleku, sokach), tzw. TETRA-PAKÓW, kalek, pieluch jednorazowych, artykułów higienicznych.



OPAKOWANIA SZKLANE

WRZUCAMY: butelki i słoiki szklane po napojach i żywności, butelki po napojach alkoholowych, szklane opakowania po kosmetykach.

NIE WRZUCAMY: szkła stołowego, fajansu, porcelany i ceramiki, luster, szkła okiennego, żarówek, świetlówek, lamp neonowych, fluorescencyjnych i rtęciowych, reflektorów, szkła żaroodpornego, doniczek, szkła okularowego, ekranów i lamp telewizyjnych, szyb samochodowych, talerzy, misek, kineskopów, szklanych opakowań farmaceutycznych i chemicznych z jakąkolwiek pozostałością zawartości.



ODPADY ZIELONE

WRZUCAMY: ścinki gałęzi drzew i krzewów, liście, kwiaty, skoszoną trawę, trociny i korę drzew.

NIE WRZUCAMY: oleju jadalnego, odpadów kuchennych, owoców, warzyw, drewna impregnowanego, płyt wiórowych i MDF, leków, odchodów zwierząt, popiołu, korzeni i innych odpadów komunalnych.

NIE WYRZUCAJ SWOICH ŚMIECI - GOSPODARUJ ODPADAMI
więcej informacji pod adresem: www.rewalnaturalny.pl



Urząd Gminy Rewal
ul. Mickiewicza 19, 72-344 Rewal
tel. 91 38 49 011, 91 38 49 033



Wodociągi Rewal Sp. z o.o.
ul. Poznańska 31, 72-346 Pobierowo
tel. 91 38 64 766, 91 38 64 172



CO POWIE
RYBA?